CINCHO METÁLICO
±  μ ≤
www.metalico.mx  |  telemarketing@metalico.mx  |  Tel. (55) 5243 6900  |  800 462 6600 2021/06/08
Peso aprox.
Cotas en:
Última actualización:Comentarios
Catálogo Descripción
CMB400X190/40 Cincho metálico de 400 x 19 mm acero 304 resistente a 40 kg
Nota: 7pts.
Tolerancia 0.1 mm [0.004 in] Salvo indicación
Ÿ Cincho sencillo de 400 x 19 mm
Ÿ Resiste 40 kg
Características
Ÿ Espesor 0.008" (calibre 34)
Ÿ Vida útil: 10 años
Ÿ Garantía: 1 año
Cincho metálico flexible para espaciador modelo EC19LWH/E
Ÿ Fabricado en acero inoxidable 304
mm
19 mm
400 mm
Ejemplo de aplicación